Resim 11- Osmanlı Üniversitesi Fen Fakültesi 1914 yılı öğretim kadrosu ve mezunları, ortada Darülfünun müdürü Salih Zeki Bey
(1864-1921).

Resim 12- Resimli Gazete (Perşembe Günleri Neşrolunur Fennî ve Edebî Haftalık Gazete),
Yıl 1, Sayı 1, 14 Mart 1307 (26 Mart 1891)10.

9 Salih Zeki, “Teslîs-i Zaviye Meselesi 1–4”, Resimli Gazete, yıl l/sayı 34–37, İstanbul 1307(1891), s. 410-413, 422-426,434-437,446-
448.
10 Resimli Gazete, 1307-1315 yılları arasında 1-235 sayı yayınlanmıştır.